
 

 

Uhrazení zálohy a rezervace termínu v kalendáři  

Vyžadujeme zálohu předem ve výši 50% konečné ceny pobytu.  Storno poplatek je vypočítán z 

konečné ceny pobytu. A to v případě zrušení pobytu před samotným ubytováním (pronájmem). A to 

ve výši :  

120 dní před ubytováním      5% 

  90  dní před ubytováním     10% 

  60  dní před ubytováním    20%  

  30  dní před ubytováním   30% 

  29 a méně dní před ubytováním            40% 

Předběžné zálohy dle osobní domluvy: 

Malá skupina do 20 osob.  

Záloha 5000Kč  

Velká skupina od 20 osob. 

Záloha 10 000 až 20 000Kč 

Po domluvě uhradit zálohu do 14 dní. Po zaplacení udělená rezervace v kalendáři. Nezaplacení zálohy 

do 14 dnů, znamená nezájem o rezervaci termínu. 

Po 14 dnech a nezaplacení zálohy ještě můžeme, pokud to bude v našem zájmu, telefonicky 

kontaktovat a dotazovat se, upozornit na platbu.  

Skupina, která si na vlastní žádost vyžádá zrušení již rezervovaného termínu - (storno pobytu), 

takové skupině je vždy vyčíslen storno poplatek ve výši určené procentem a dle časového horizontu 

zrušení pobytu, pronájmu. Poplatek je účtován z předpokládané konečné ceny pobytu. 

Platbu zálohy za pobyt je nutné provést předem. V případě osobní domluvy ve formě 

zálohy dle velikosti skupiny a určené částky – předběžné zálohy. V případě zrušení pobytu 

zájemcem o pronájem, účtujeme vždy storno poplatek. 

Zbytek konečné částky ceny se doplatí po pobytu na místě, v hotovosti nebo vystavíme 

fakturu.  

 

 

 

 

 


